Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXVI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2007 года                                                                                                         №26-1
О признании недействительным решения городского Совета

от 10 сентября 2007 года №25-1  «О  формировании состава избирательной комиссии  муниципального образования «Город Удачный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В связи  с тем, что при принятии решения городского Совета от 10 сентября 2007 года № 25-1 «О формировании состава избирательной комиссии  муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» не были учтены правовые нормы, установленные п.7 ст. 80 Закона Республики Саха (Якутия) от 18 мая 2005 года 228-З № 463-III «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», ст.79 Закона Республики Саха (Якутия) от 11 июля 2007 года  477-З №969-III «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», а также  решение Президиума Мирнинского районного Совета от 11 августа 2005 года №10-1                 «О формировании избирательных комиссий вновь образованных городских и сельских поселений, входящих в состав МО «Мирнинский район» РС (Я)»,  сессия городского Совета решила:
1. Признать недействительным решение городского Совета от 10 сентября 2007 года № 25-1 «О формировании состава избирательной комиссии  муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу города               Ю.Ф. Бескровного и председателя городского Совета С.В. Евсеева.

Председатель городского Совета                                                               С.В. Евсеев